NUM. IX. 

Carta Willielmi de Percey, de Capella de Kildale. 
[Adhuc ex Registro de Helagh, fol 112 b.] 

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audi- 
turis, Willielmus de Percey, dominus de Kildale, aeternam 
in Domino salutem. Noveritis me, pro salute animae meae 
et uxorum mearum, filiorum, haeredum, parentum, et om¬ 
nium anteceseorum meorum, concessisse, dedisse, et hoc pree- 
senti scripto meo cirograffato confirmasse Deo et beatae 
Mariae et domui sancti Johannis Evangelistae de Parco de 
Ilelagh, et canonicis ibidem Deo servientibus, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, capellam sanctae Hildas de 
Kildale, integram et liberam cum oblationibus, et aliis ob- 
ventioni.bus ibidem advenientibus ; et situm loci illius sicut 
cartae divisae se extendunt, circa ejusdem situm fossatis in- 
clusae, cum omnibus pertinentiis suis, et cum libera via de 
latitudine decern pedum ab eodem situ usque ad regiam 
\iam quae vadit de Kildale usque Estokyslay; et octo acras 
et unam rodam terrae in cultura juxta capellam praedictam 
versus orientem et aquilonem: duas acras prati juxta eandem 
capellam versus partem australem: vii. acras terrae in qua- 
dem cultura, quae appellatur Symondcroft, fossatis undique 
inclusas, ab exitu Walliae de Kyldale versus orientem sub 
bymondcliff, et annum redditum duarum marcarum de mo- 
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lendino aquatico de Kildale, percipiendum ad duos anni ter- 
minos, scilicet medietatem ad Pentecosten, et aliam medie- 
tatem ad festum sancti Martini in hieme, et communam 
pasturae ubique in pasturis de Kildale, exceptis parco meo 
Hehenirige, et Golsingdale ad ducentas oves cum sequelis 
duorum annorum; ad decern vaccas et unum taurum, et 
tria jumenta, cum sequela trium annorum; ad decern et octo 
porcos et duas sues, cum sequela duorum annorum, quieta 
a pannagiis in boscis de Kildare, excepto parco meo He- 
hening, et Golsingdale, ad decern boves et duos affros in 
praedictis pasturis, et bladum eorum cum brasio qui in loco 
praedicto S. Hildas moram facient ad molendinum liberti et 
quiete sine multura ad molendinum meum de Kildale, et 
housebote, et haybote, cum focali ad ardendum et meremio 
ad aedificandum, de Hindescogh et Basedale, per visum fo- 
restarii, sine liberatione. Decern carucatas turbariae de tur- 
baria de Hindeschogh, de propria turbaria mea, cum libero 
ingressu et egressu. 

Prasterea dedi, concessi, et confirmavi praedictis canonicis 
et , eorum successoribus, ad promotionem dictas capellae et 
loci illius, octo bovatas terrae cum uno tofto et crofto, et om¬ 
nibus pertinentiis suis in Crathorn, quas magister Michael 
rector ecclesiae de Wallington de me tenuit ad terminum 
vitas, et quas Fr. Hervi similiter tenuit nomine ejusdem ca¬ 
pellae. Habendum et tenendum omnia praedicta dictis ca¬ 
nonicis et eorum successoribus, cum omnibus pertinentiis 
suis, libertatibus, et aisiamentis infra praedictas villas de Kil¬ 
dale, et Crathorn et extra, liber£, quiete, pacifice, integre et 
solute ab omni servicio seculari, secta curiae, exactione, et 
demanda, sicut aliqua elemosina liberids et purius potest 
dari vel concedi. Et ego praedictus Willielmus et haeredes 
mei omnia praedicta dictis canonicis et eorum successoribus, 
in omnibus, et per omnia, sicut supradictum est, contra 
omnes gentes warantizabimus, acquietabimus, et defendemus 

imperpetuum. 
Pro hac autem mea concessione, donatione, et prassentis 

scripti confirmatione, invenient dicti canonici et eorum suc- 
cessores, duos presbiteros de canonicis suis propriis, vel se- 
culares pro voluntate sua, in dicta capella constituendos, et 
divina in eadem capella sanctae Hildse de Kildale imperpe¬ 
tuum celebrantes ; ita scilicet, quod si iidem religiosi vel 
seculares, qui pro tempore ibidem per dictos canonicos et 
eorum successores fuerint constituti, a celebratione divino- 
rum in praedicta capella, sub forma praescripta, cessaverint, 
obligando supposuerunt se et omnes successores suos coher- 
cioni domini archiepiscopi Eboracensis, vel decani et capituli 
ejusdem loci, qui pro tempore fuerint, ut possint ipsos per 
censuram ecclesiasticam compellere ad praedicti officii mi- 
nisterium, prout praedictum est, debite exequendum, et 
plenarie faciendum. Similiter obligo me et suppono me et 
haeredes meos praedictae cohercioni, ut simili censura, me et 
haeredes meos possint compellere, si aliquid de praedictis 
terris, redditibus, libertatibus, communis, aisiamentis, vel 
aliquibus aliis superius notatis dictis canonicis prout supra¬ 
dictum est concessis, subtraximus, vel in aliquo eisdem ca¬ 
nonicis injuriati fuerimus. Et in hujus rei testimonium uni 

parti istius scripti cirograffati sigillum meum apposui, et 
praedicti canonici alteri parti sigillum capituli sui apponi 
fecerunt. Hiis testibus, Radulfo tunc priore de Gisburgh, 
Marmaduco Thwyng, Ada de Stokislay, et aliis. 

NUM. X. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 
[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Helaugh Prioratus. 

i’ Ebor’ £ s. d. 
Askarne—Redd’ assis’ lib’ ten’ . 0 0 8 
Tadcaster—Redd’ assis’ lib’ ten’ . 1 6 8 
Casteley—Redd’ assis’ lib’ ten’ . 0 6 0 
Wheteley—Redd’ assis’ lib’ ten’ . 0 6 0 
Yarome—Redd’ assis’ lib’ ten’ . 0 5 0 
Silton—Redd’ assis’ lib’ ten’ 0 12 0 
Gisburgh—Redd’ assis’ lib’ ten’ . 0 8 0 
Thirske—Redd’ assis’ lib’ ten’ 0 12 0 
Esedyke—Diversae firmae . 3 10 0 
Wighill—Diversae firmae 4 2 8 
Askame Richard—Diversae firm* . 2 17 4| 
Askarne—Firma ten’ et terr’ 0 15 4 
Marston—Firma mes’ terr’, &c. . I 9 4 
Huton in Anstey—Firma grangiae 
Tockwith—Firma mess’ terr’, &c. 

2 4 0 
. 2 0 0 

Tadcaster—Firma ten’ terr’, &c. . 0 16 8 
Newbigging—Firma terr’ . 0 1 6 
Womb well—Firma terr’, &c. 4 0 0 
Ebor’ Civ’—Firma un’ ten’ . 0 13 4 
Baynton—Firma grangiae 2 13 4 
Caterton—Diversae firmae . 3 18 0 
Walton—Firma mess’ et terr’ 0 6 0 
Tolston—Firma mesuag’ 
Bilton—Firma terr’ et ten’ .